
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 12 năm 2020 
  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ áp dụng Hệ thống quản lý 
chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động 

tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi 
 

 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 
9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ Quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ/TTg 
ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý 
chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của 

các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung hệ thống quản lý chất lượng 
theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc 

hệ thống hành chính nhà nước tại địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-SKHCN ngày 10/12/2019 của Giám đốc 
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành và áp dụng tài 

liệu Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào 
hoạt động tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động tại Sở Khoa học và 
Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn. 

2. Ông Đoàn Tấn Cảnh, Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

https://tcvn.gov.vn/van-ban-qppl-ve-iso-hanh-chinh-cong/#!


2 

3. Bà Huỳnh Linh Phượng, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính - 
Thành viên; 

4. Ông Ngô Thanh Tịnh, Chuyên viên Phòng Thanh tra Sở - Thành viên; 

5. Ông Tạ Anh Bảo, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ, Thị trường 
công nghệ và Chuyên ngành - Thành viên; 

6. Bà Huỳnh Thị Phương Thu, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học - 
Thành viên; 

7. Ông Lê Duy Tuấn, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên, Thư ký. 

Điều 2. Đoàn đánh giá có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá nội bộ tại Ban Chỉ 

đạo ISO Sở và tất cả các phòng thuộc Sở về việc thực hiện áp dụng Hệ thống 
quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý hành 

chính nhà nước trên các lĩnh vực công tác được giao theo đúng quy trình được 
phê duyệt. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo ISO, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc 
Sở, các ông, bà có tên tại Điều 1 và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ Sở;  
- Các đơn vị thuộc Sở; 
- Lưu: VT, VP(02 bản).   

GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 
 

Nguyễn Văn Thành 

 


		2020-12-01T17:36:52+0700


		2020-12-02T09:10:06+0700


		2020-12-02T09:10:06+0700




